
UCHWAŁA NR 759/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie upoważnienia Pana Damiana Hoffmanna, dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni do dokonywania wszystkich czynności 
związanych z realizacją „Pilotażowego programu wspierania szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzących piony certyfikowanych wojskowych klas mundurowych”.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017 r., poz. 1868), uchwala się, co następuje:

§1. Upoważnia się Pana Damiana Hoffmanna, dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących we Wrześni do dokonywania czynności związanych z realizacją 
programu, składania oświadczeń woli, w tym podpisywania umów finansowych, zaciągania 
zobowiązań finansowych do wysokości planu w ramach „Pilotażowego programu wspierania 
szkół ponadgimnazjalnych prowadzących piony certyfikowanych wojskowych klas 
mundurowych.

§ 2. Projekt realizowany od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Ogólno­
kształcących we Wrześni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


